
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA VISOKO 
Klasa:  361-01/18-01/6 
Ur.br.:  2186/027-01-18-2 
Visoko, 25.07.2018. 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA

1. JAVNI NARUČITELJ 
Naziv:   OPĆINA VISOKO
Sjedište:  Visoko 20, 42224 Visoko
OIB:   91710475046
Tel./fax:   
Internet adresa: www.visoko.hr
Adresa e-pošte: opcina.visoko@vz.htnet.hr

2. PREDMET NABAVE: Građenje ograde na mjesnom groblju u Visokom 

3. PROCJENJENA VRIJEDNOST NABAVE (bez PDV

4. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDA: Najniža cij
uvjeta i zahtjeva traženih u ovom Pozivu.

5. IZRADA PONUDE: Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i mora biti ispunjena 
neizbrisivom tintom, a treba sadržavati troškovnik, ponudbeni list, dokaze pravne i 
poslovne sposobnosti i izjavu o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovornih 
obveza. 

6. ROK IZRADE/ISPORUKE: 90 dana od dana zaključenja Ugovora

7. UVJETI PRAVNE I POSLOVNE SPOSOBNOSTI:

a) Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi 
odgovarajući registar kao dokaz da ima registriranu djelatnost u svezi s 
predmetom nabave. Izvod ne smije biti stariji od tri mjeseca od dana objave 
ovog poziva. 

b) Ponuditelj mora dokazati da je platio sve dospjele porezne obveze i obveza za 
mirovinsko i zdravstveno osig
Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući 
od dana objave ovog poziva.

c) Ponuditelj mora dostaviti dokument izdan od bankarskih ili drugih financijskih 
institucija kojim dokazuje s

8. NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDE: Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici poštom 
ili izravno na adresu naručitelja radnim danom od 8 do 15 sati. Na omotnici treba 
navesti adresu: Općina Visoko, Visoko 20, 42224 
ponuda za "Građenje ograde na mjesnom groblju u Visokom".  Na zatvorenoj 
omotnici mora biti naznačen i naziv i adresa ponuditelja.

Krajnji rok za dostavu ponuda: 07
dostave. 

9. ROK VALJANOSTI PONUDE: 60 dana

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

OPĆINA VISOKO 
Visoko 20, 42224 Visoko 
91710475046 
 042 628-299   042 628-144 
www.visoko.hr 
opcina.visoko@vz.htnet.hr 

PREDMET NABAVE: Građenje ograde na mjesnom groblju u Visokom 

PROCJENJENA VRIJEDNOST NABAVE (bez PDV-a): 135.000,00 kn

KRITERIJ ZA ODABIR PONUDA: Najniža cijena ponude uz obvezu ispunjenja svih 
uvjeta i zahtjeva traženih u ovom Pozivu. 

IZRADA PONUDE: Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i mora biti ispunjena 
neizbrisivom tintom, a treba sadržavati troškovnik, ponudbeni list, dokaze pravne i 

sti i izjavu o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovornih 

ROK IZRADE/ISPORUKE: 90 dana od dana zaključenja Ugovora 

UVJETI PRAVNE I POSLOVNE SPOSOBNOSTI: 
Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi 

registar kao dokaz da ima registriranu djelatnost u svezi s 
predmetom nabave. Izvod ne smije biti stariji od tri mjeseca od dana objave 

Ponuditelj mora dokazati da je platio sve dospjele porezne obveze i obveza za 
mirovinsko i zdravstveno osiguranje o čemu je obvezan dostaviti potvrdu 
Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući 
od dana objave ovog poziva. 
Ponuditelj mora dostaviti dokument izdan od bankarskih ili drugih financijskih 
institucija kojim dokazuje svoju solventnost (ne stariji od 6 mjeseci).

NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDE: Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici poštom 
ili izravno na adresu naručitelja radnim danom od 8 do 15 sati. Na omotnici treba 

adresu: Općina Visoko, Visoko 20, 42224 Visoko, s naznakom "Ne otvaraj 
ponuda za "Građenje ograde na mjesnom groblju u Visokom".  Na zatvorenoj 
omotnici mora biti naznačen i naziv i adresa ponuditelja. 
rajnji rok za dostavu ponuda: 07.08.2018 do 12:00 sati bez obzira na način 

JANOSTI PONUDE: 60 dana 

PREDMET NABAVE: Građenje ograde na mjesnom groblju u Visokom  

 

uz obvezu ispunjenja svih 

IZRADA PONUDE: Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i mora biti ispunjena 
neizbrisivom tintom, a treba sadržavati troškovnik, ponudbeni list, dokaze pravne i 

sti i izjavu o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovornih 

Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi 
registar kao dokaz da ima registriranu djelatnost u svezi s 

predmetom nabave. Izvod ne smije biti stariji od tri mjeseca od dana objave 

Ponuditelj mora dokazati da je platio sve dospjele porezne obveze i obveza za 
uranje o čemu je obvezan dostaviti potvrdu 

Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući 

Ponuditelj mora dostaviti dokument izdan od bankarskih ili drugih financijskih 
voju solventnost (ne stariji od 6 mjeseci). 

NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDE: Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici poštom 
ili izravno na adresu naručitelja radnim danom od 8 do 15 sati. Na omotnici treba 

Visoko, s naznakom "Ne otvaraj - 
ponuda za "Građenje ograde na mjesnom groblju u Visokom".  Na zatvorenoj 

.08.2018 do 12:00 sati bez obzira na način 



10. OTVARANJE PONUDA: Naručitelj neće provoditi javno otvaranje ponuda. Općina 
Visoko može donjeti Odluku da se ne izabere ni jednu od pristiglih ponuda. 

11. KONTAKT OSOBA: Obavijesti u svezi predmeta nabave kontakt: Jasmina Ceglec, 
tel. 042 628-299, fax 042 628-144, e-mail: opcina.visoko@vz.htnet.hr 

12. OBAVIJEST O REZULTATIMA: Pisanu obavijest o rezultatima nabave naručitelj će 
dostaviti svim ponuditeljima o roku 30 dana od dana roka za dostavu ponuda. 

 
 
Prilog: 
 

1. Troškovnik 
2. Ponudbeni list 
3. Izjava o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovornih obveza 
4. Izjava o nekažnjavanju 

 

 

 
         Općinski načelnik 
                                                                                           Dragutin Mateković 



1. Troškovnik: Građenje ograde na mjesnom groblju u Visokom: 
 

Br. Stavka  Jed. 
mjera Količina Jedinična 

cijena Ukupna cijena 

1.         ZEMLJANI RADOVI   

m1 265   
1.1 

Strojno i ručno skidanje humusa te izrada stepenica od 
zemlje radi postave metalnih panela ograde. 
Visinu stepenica odrediti na licu mjesta tj. nakon 
izmjere visinske razlike terena. U cijenu uključeno i 
planiranje viška zemlje nakon završetka radova. 

1.2 
Ručni iskop temelja za postavu metalnih pocinčanih i 
plastificiranih stupova dimenzije 60x60x2000. 
Rupe iskopati min 60-80 cm dubine na razmak od cca 
 2,5 m, tj. prema uputma proizvođača panela ograde. 

kom 109   

2. 
 

BETONSKI RADOVI 

kom 109    

2.1 

Nabava i doprema materijala  te postava metalnih 
stupova dimenzija 60x60x2000 u pripremljene 
temeljne rovove sa učvršćivanjem te betoniranjem 
zemljovlažnim betonom marke C20/25 
Nabava i doprema materijala  te postava metalnih 
stupova dimenzija 60x60x2000 u pripremljene 
temeljne rovove sa učvršćivanjem te betoniranjem 
zemljovlažnim betonom marke C20/25 

3. BRAVARSKI RADOVI  

kom 67   
3.1 

Nabava i doprema materijala  te postava metalnih 
stupova dimenzija 60x60x1280 sa metalnim ploćicama 

na betonsku podlogu sa učvršćivanjem metalnim 
sidrima-šarafi (sve prema uputi proizvođaća) 

3.2 

  Nabava i doprema materijala te postava plastificiranih 
pocinčanih metalnih panela ograde između stupova na 
njihove originalne spojnice velićina panela 
5.0x50x200x1230x2500 sve prema uputi proizvođača, 
a boja po izboru investitora 

kom 66 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.3 

  Nabava i doprema materijala te postava plastificiranih 
pocinčanih metalnih panela ograde između stupova na 
njihove originalne spojnice velićina panela 
5.0x50x200x1530x2500 sve prema uputi proizvođača, 
a boja po izboru investitora 

kom 108   

UKUPNO  

PDV 25%  
 

SVEUKUPNO 
 

 
 



      2. Ponudbeni list 
 
 

Broj ponude:  Datum ponude:  

Naručitelj: Općina Visoko, Visoko 20, 42224 Visoko 
OIB: 91710475046 

Predmet nabave: Građenje ograde na mjesnom groblju u Visokom 

Naziv ponuditelja:  

Sjedište:  

OIB:  

U sustavu PDV-a 
(zaokružiti): DA                               NE 

Adresa za dostavu 
pošte:  

Telefon:  Fax:  

E-mail:  

Kontakt osoba:  

 
 

 Cijena (u kunama) 

Cijena ponude bez PDV-a:  

Iznos PDV-a:  

Ukupna cijena ponude:  

 
Rok valjanosti ponude: 60 dana. 
      
Za ponuditelja: 
 

 M. P.  

  (Potpis ovlaštene osobe gospodarskog 
subjekta) 

 



 3. Izjava o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovornih obveza 
 
 

Naziv i sjedište ponuditelja:  

Adresa:  

OIB:  

Ime, prezime i funkcija 
ovlaštene osobe/a:  

 
 Ovlaštena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta daje sljedeću 
 

IZJAVU 
 
Ja,____________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________  

 

(ime i prezime, datum i mjesto rođenja, adresa stanovanja) 
odgovorno izjavljujem da će Ponuditelj 

 

 

______________________________________________________________________ 

(naziv i sjedište gospodarskog subjekta) 
 
ukoliko naša ponuda bude prihvaćena kao najpovoljnija i odabrana za sklapanje ugovora 
 

 dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku bjanko zadužnice u 
iznosu od 10% vrijednosti ugovora bez PDV-a 

 da će bjanko zadužnicu za uredno ispunjenje ugovora predati u roku od 8 dana od 
dana potpisa ugovora 

 da je suglasan da će se bjanko zadužnica za uredno ispunjenje ugovora naplatiti u 
slučaju povrede ugovornih obveza. 

 
 

 
 

M. P.  

(mjesto i datum) 
 

(čitko ime i prezime ovlaštene 
osobe gospodarskog subjekta) 

 

 
 
  

 
 

(vlastoručni potpis ovlaštene 
osobe gospodarskog subjekta) 

 

 



 

 

 
4. Izjava o nekažnjavanju 

 
Ponuditelj:              
 
Sjedište :             
 
 

IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU 
 

kojom ja, kao odgovorna osoba ponuditelja 
 
             
(ime i prezime, adresa stanovanja, broj osobne iskaznice izdane od) 
 
             
 

pod materijalnom i kaznenom odgovornošću, izjavljujem da niti ja osobno, niti 
gospodarski subjekt, nismo pravomoćno osuđeni za jedno ili više sljedećih kaznenih 
djela prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta ili države čiji je 
državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta: 
a) prijevara (članak 236.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 247.), 
primanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 252.), davanje mita u 
gospodarskom poslovanju (članak 253.), zlouporaba u postupku javne nabave 
(članak 254.), utaja poreza ili carine (članak 256.), subvencijska prijevara (članak 
258.), pranje novca (članak 265.), zlouporaba položaja i ovlasti (članak 291.), 
nezakonito pogodovanje (članak 292.), primanje mita (članak 293.), davanje mita 
(članak 294.), trgovanje utjecajem (članak 295.), davanje mita za trgovanje 
utjecajem (članak 296.), zločinačko udruženje (članak 328.) i počinjenje kaznenog 
djela u sastavu zločinačkog udruženja (članak 329.) iz Kaznenog zakona,b) prijevara 
(članak 224.), pranje novca (članak 279.), prijevara u gospodarskom poslovanju 
(članak 293.), primanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.a), davanje 
mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.b), udruživanje za počinjenje kaznenih 
djela (članak 333.), zlouporaba položaja i ovlasti (članak 337.), zlouporaba 
obavljanja dužnosti državne vlasti (članak 338.), protuzakonito posredovanje (članak 
343.), primanje mita (članak 347.) i davanje mita (članak 348.) iz Kaznenog zakona 
(»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 
105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.). 

 
 
U     ,    2018. g. 
 
 
 
 
                                                                      _____________________________ 
       potpis odgovoren osobe 
                                                                             
                                                         



   
        


